
DÍKY!
FORE!
č.11/září

Zpravodaj Golfové společnosti                  
Újezd  n.L. a Klánovice

všem účastníkům

BENEFIČNÍ GOLF

PRO PESTROU

SPOLEČNOST



FORE!
děkujeme, děkujeme a ještě jednou děkujeme!
Harrachovskému klubu za poskytnutí hřiště,
týmu restaurace Chaty Elizabeth za skvělé
občerstvení, firmě Česká síťovka za dárky pro
hráče, ale především Vám, kteří jste svou účastí
podpořili Pestrou společnost. Pomohli jste tím
někomu, kdo se, díky svému postižení, neobejde

bez čtyřnohého společníka … Výcvik asistenčních a vodicích psů je
nesmírně nákladnou záležitostí a zdaleka ne každý má štěstí tuto
službu využívat. A tak budeme dál hrát podobné turnaje a motivovat
ostatní, třeba se někdo přidá … Všichni, kdo se zúčastnili benefičního
turnaje ve prospěch Pestré společnosti si ale zaslouží víc, než jen
trojité poděkování, proto se všem účastníkům bude v Českém
Krumlově na drivingu tři hodiny věnovat Milan Hrouda na akademii.

Váš Aleš

Když nedáte metrový pat nebo
zatáhnete ránu do autu, máte
pocit, že je „všechno špatně“,
celý den je na nic …
Jenže ve stejnou chvíli někdo,
někde řeší, jak si podat boty z police,
zvednout telefon ze země nebo jak
si přivolat pomoc …
Se špatnou ránou na golfu si můžete
pomoci sami, ale v tom druhém
případě jde o život a mnohdy je
jediným pomocníkem asistenční pes …
Tak až zase budete mít někdy špatný
den na golfu, vzpomeňte si, že se
vlastně nic neděje …
Ale to vy vlastně víte, proto jste hráli
GOLF PRO PESTROU SPOLEČNOST!

DĚKUJEME
všem účastníkům



FORE!
VÍTĚZOVÉ?

VŠICHNI!
Dlouho jsme si dělali starosti,
jakým systémem odehrát turnaj,
jaký podíl hendikepu odečítat a
jak nakonec zkombinovat
dvojice, když původně plánovaný
počet hráčů nedorazil …
Jenže sestava, která se v
Harrachově nakonec sešla byla
přesně taková, která nehraje
podobné akce pro výsledek v
ranách nebo Stablefordových
bodech, ale pro radost!
I tak se ale sluší říct (vlastně to s
přihlédnutím k výsledkům udělat
musím … ☺), že v turnaji dvojic
zvítězili Aleš Machalíček (to je
ten pán, který je na všech
fotkách … ) společně s panem
stavitelem Chotěborským. Druzí
došli Petr Dobiášovský s
Milanem Matějů a třetí pak
„Rosťa“ tým. Eliška a Petr
Majerovi čtvrtí, Zuzka Rožnovská
a Martin „Matěj“ Hruška pátí.
TOP SIX uzavřeli Honza „Jirka“
Staroba s Jirkou „Honzou“

česká síťovka je zpět!
Sponzoři prý dávají vrcholným
sportovním akcím styl … Tak
potom v našem případě to
platilo dvojnásob! Ani světová
automobilka, žádný bankovní
dům, natož petrolejářský gigant!

ČESKÁ SÍŤOVKA .cz

Symbolické a navíc neplánované,
bylo především to, že česká
síťovka podporuje Pestrou
společnost 1 korunou z každé
prodané tašky …
Jen byla škoda, že jsme dárky
nerozdali už na startu, protože v
Harrachově ROSTOU a tak jsme Staroba s Jirkou „Honzou“

Křížkem.

ČESKÁ SÍŤOVKA .cz
je zpátky a stala se symbolem
našeho benefičního turnaje a
dárkem nejen pro každého
hráče ale i jeho doprovod!

Harrachově ROSTOU a tak jsme
hříbky nemuseli postrkávat do
bagů a kapes, ale mohli jsme si je
pohodlně donést v české
síťovce…


